

Verksamhetsberättelse 2023

Luleå Cykelklubb

Styrelse

Ordförande: Ellen Scheidegger

Sekreterare: Börje Johansson

Kassör: Anders Abrahamsson

Övriga ledamöter: Hanna Westergaard, Pär Björkman

Antal protokollförda styrelsesammanträden: 2

Medlemsantal

Antal betalande medlemmar vid årets slut: Ca 140 st

Medlemsavgift 200 kr/person, 300 kr/familj

Övriga sporter 100 kr/person/sport, (orientering, triathlon, längdskidor)

Årsmöte och styrelsemöten

Föreningens årsmöte hölls i stugan på Ormbergsstadion den 19 april 2023.

Styrelsen har under året haft 2 protokollförda styrelsemöten + 1 konstituerande möte.

Löpande information har delgivits medlemmar på föreningens sida på laget.se/luleacykelklubb och på Facebooksidan.

Verksamhet cykel

Träningar

Under året har 6 grupper haft återkommande träningar.

Ungdom grön (ledare från OK Renen), Ungdom röd, Motion, Snabb, LVG och Tjejträningar MTB.

Det har varit varierande deltagande i de olika grupperna. Motion har haft väldigt stort deltagande, medan Snabb och tjejträningarna har haft lite sämre antal deltagande.

Grön grupp startade med många deltagande, men många droppade av under säsongen. Försök att engagera föräldrar som ledare gjordes, men utan resultat.

Röd grupp har varit en liten men homogen grupp. Ledarna hade lite svårt att hålla i alla pass pga andra åtangaden, men endast 1-2 pass blev inställda pga detta.

På landsvägssidan har "Alla ska med"-passen varit bra med deltagande på, men intervallpassen har haft något sämre deltagande.

Träningarna kunde startas upp under maj-månad och pågick fram till oktober.

Ledarbete

Inför och under säsongen har lederna kontrollerats så att det är säkra att utnyttja. Åtgärder så som rensning av nedfallna grenar, kapning av stubbar med mera har genomförts.

På Hagadalsleden/Skogsfrun har dragits om vid tillfartsvägen till diskgolfbanan för att undvika vägen så mycket som möjligt.

För mer information se dokumentet "Underhåll och utveckling av MTB lederna 2023".

Tävlingar

Under en helg 6-4 augusti anordnades det 3 tävlingar ihop med Bodens cykelklubb. 2 tävlingar hölls i Luleå på Ormberget där vi var dom som anordnade. Dessa var även klubbmästerskap för LCK.

Fredagskvällen kördes en XCC tävling i Luleå, under lördagen i Boden och under söndagen ett XCM i Luleå. Tävlingarna var relativt välbesökta (ungefär 30-40 deltagare per tävling) och uppskattade.

Den 20 juni anordnades Midsommartempot, med utgångspunkt från Avan med vändning vid Rödbergsförtet i Boden.

Övrigt

Under sensommaren/hösten höll vi i en kurs för LKAB fritid. Kursen hölls under 3 tillfällen och delades upp i 2 grupper baserat på tidigare kunskap.

Verksamhet övriga sporter

Träningar

Under vintern har Andreas hållit intervallpass på skidor på Ormberget.

Under året hölls 3 stycken gemensamma träningspass i Triathlon.

Övrigt

En välbesökt bike-fit med specialist hölls den 25 och 26 november med Björn Andersson.

Tävlingar

Den 9e september hölls en träningstävling med utgång från Lulsundet. Distansen var medeldistans.

Resultat- och balansräkning

Det ekonomiska resultatet framgår av bilaga Resultatrapport 2023 och Balansrapport 2023.

Utfallet för året blev ett positivt resultat på ca 35 000 kr. Bankhållningen var vid årets slut var 152 000 kr.